STEELWRIST

EARTHMOVING EFFICIENCY

S40

Hurtigfeste 2-6 tonn

Stopte Hk-fester med Front Pin Hook

sikkerhetslgsning

S40 Hk-fester er brukt til & koble og frakoble redskap p& kompakte
gravemaskiner. Den falger den symetriske standarden og har enten
en mekanisk fjeerbelastet Iase funksjon (semi automatsik) eller
hydraulisk lase funksjon (automatisk).

En fordel med stéping er at matriallet kan bli optimalisert for & gi
styrke der det er behov og minimalisere der det ikke er behov for mye
gods. Resultatet er en optimal relasjon mellom styrke og vekt.

Hk-feste er utstyrt med sikkerhetskrok som minimerer risikoen for at
redskapets fremre aksling kan miste redskapen med en feil eller fordi
den ikke er koblet sammen. Vi kaller denne sikkerhetsteknologien for
Front Pin Hook (FPH). Hk-feste er kompatibelt med relevante
sikkerhetsregulativ som EN474-5 og ISO 13031:2023.

Var ekspander pin teknologi sikrer at du ikke far slark og reduserer
slitasje og oker levetiden til ditt utstyr.
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s Dimesjoner

Type

S40

Byggehoyde 95

(mm)

Vekt fra (kg) 30

Bredde (mm) 198

Lengde (mm) 300

Aksel diameter 35-45

(mm)

Maks bredde 160
stikkesnute

(mm)

Axelavstand,
cc-méatt (mm)

160-270

STEELWRIST AB

S40wide

125

40
270
300

45-50

200

235-310

Building
Height

Max width
dipper arm

£ Tekniske spesifikasjoner

Type S40
Anbefalt 2-6
maskinvekt

(tonn)

Loftekrok, 2

opsjoner (tonn)
Front Pin Hook Ja

Kropp Stopt
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